Yetkili : OSMAN ERDEĞER

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KANALLI KAYIŞ CLIO-KNG 1.4 E7J 8V 98-99 - 1.6 K7M
98 38368

BANDO
3PK1040 5 0 ₺ 55,00 %18 ₺ 275,00

TOPLAM 5 ₺ 275,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 275,00

%18 KDV ₺ 49,50

GENEL TOPLAM ₺ 324,50

YALNIZ: ÜÇ YÜZ YIRMI DÖRT TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr